

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

Paradigm



Nazwa **Subwoofer pasywny do montażu
gruntowego Paradigm GO12SW**

Cena **9 799,00 zł**

Producent **Paradigm**

OPIS PRODUKTU

Brzmienie dla prawdziwego audiofila. Wyjątkowa seria outdoorowa.

Wyjdź na zewnątrz i posłuchaj... muzyki.

Kanadyjska marka Paradigm zainspirowana muzyką i ogrodami stworzyła serię Garden Oasis. Dzięki szerokiemu wachlarzowi produktów każdy może stworzyć swój spersonalizowany zestaw i cieszyć się ulubioną muzyką. Niezależnie od wielkości i ilości głośników, rozmiarów przestrzeni oraz tego, co się na niej znajduje można słuchać swojej ulubionej muzyki w zaciszu swojego posesji.

Produkty z serii Paradigm Garden Oasis są wyposażone w komponenty najwyższej jakości, a przetworniki wysoko- i średniotonowe są zamknięte w jednolitej obudowie zapewniającej wysoką dyspersję.

Opatentowana technologia Pomniejszonej Dyfrakcji na Krawędziach (Reduced Edge Diffraction, RED™) znacząco zredukuje negatywne skutki dyfrakcji przy jednoczesnym zwiększeniu częstotliwości średnicy. Nieregularne krawędzie i niecentralne rozmieszczenie rozbijają fale stojące, które zwykle spotykane są wokół stożków nisko- i wysokotonowych w przeciętnych konstrukcjach wokół membrany głośników niskotonowego i wysokotonowego.

Głośniki Paradigm Garden Oasis zapewniają wyjątkowo dynamiczny i naturalny dźwięk.

Subwoofery z opcją montażu w ziemi (subwoofer inground)

Jak rozpląnąć się w powietrzu? Dla subwoofera z serii Garden Oasis to nic trudnego. Większość urządzenia dosłownie znika pod ziemią, zostawiając nad nią jedynie niewielki „komin”. Subwoofery zostały zbudowane z polietylenu o wysokiej gęstości, dzięki czemu są odporne na czynniki atmosferyczne takie jak bardzo wysoka wilgoć czy ekstremalne ciepło. Pozytywnie przeszły testy pod

wodą oraz w temperaturach od -29°C aż do 85°C!

Dzięki „kominowi” subwoofer ma zapewnioną cyrkulację powietrza, co wspomaga odpowiednią wentylację urządzenia nawet w trudnych warunkach takich jak obfite deszcze. Cały system pod „kominem” jest połączony z magnesem o dużej czułości czego efektem jest głęboki, muzyczny bas pozbawiony niechcianych szumów i zakłóceń.

Zainstaluj subwoofer w ziemi i usłysz jak gra Twój ogród!

Akcesoria do „szybkiego łączenia”

Zamontuj głośniki tam, gdzie tylko chcesz: w ziemi, na drzewie, pod pergolą... Specjalna nakrętka (o wielkości gwintu 1,27cm) pasuje do wszystkich opcji montażowych w tej serii: w ziemi, wraz z wziemną skrzynką połączeniową czy przy montażu natynkowym w ścianach. Te elastyczne opcje instalacji pozwalają dopasować system do Twoich potrzeb i „zasadzić” głośniki dokładnie tam, gdzie tego chcesz. Trwały montaż zapewnia wziemna skrzynka połączeniowa.

Komponenty wysokiej jakości mają znaczenie!

Wszystkie głośniki oraz akcesoria serii Garden Oasis są wykonane z odpornego na blaknięcie plastiku ABS o satynowym wykończeniu w odcieniach brązu.

Dzięki wykorzystaniu materiałów wysokiej jakości seria ta jest odporna na ekstremalne warunki pogodowe, w tym na promienie UVB, a wysoka temperatura topnienia zapobiega pęknięciom, co czyni nasze produkty outdoorowe długowiecznymi.

Aluminiowa nakrętka montażowa pomaga w zamocowaniu głośników w ścianach, blatach, a nawet na drzewach!